Vào úc giờ c iều ngày ùng 7 t ng nă Ất Mùi (DL / / ), Ngài
C ưởng quản Hiệp T iên Đài - Cãi trạng Nguyễn Min N ựt - đã tổ c ức p iên
ọp c c c ức sắc HTĐ tại văn p òng HTĐ, trong nội ô Tòa T n Tây Nin , để
bàn về p ương ướng àn đạo t ời gian tới t ì ông Nguyễn T àn T đã c ỉ
đạo c o Gi o Sư C iến đe Ban Trật tự Nội ô xông vào gây rối và xua đuổi các
c ức sắc HTĐ ra k ỏi văn p òng.

P iên ọp bất t àn nên dời ại vào ngày ùng t ng Ất Mùi (DL
21/10/2015).

Nắ được t ông tin này, Nguyễn T àn T đã ra ện c o Ban Trật Tự đóng
cửa Văn p òng HTĐ vô t ời ạn kể từ ngày ô nay, / / .

Chúng ta ãy c ờ xe àn vi của n ó côn đồ này dã an đến ức độ nào và
p ản ứng của c c c ức sắc ra sao!

Sau đây à ột số ìn ản g i ại được trong c iều ngày ùng 7 t ng nă Ất
Mùi (DL: 19/10/2015)

Điều đ ng xấu ỗ là
DXL k ông d tự xưng à "KNS" trong văn t ư này nữa vì ắn t ừa biết rằng Bộ
P p C n k ông p ải à nơi ắn d giỡn ặt bằng dan xưng qu i đản
"KNS", và cũng k ông còn d đặt câu "Nam mô Cao Đài..." ên đầu văn bản!

THƯ HOAN NGHINH & ỦNG HỘ.

Kính bạch Hội Thánh.

Kính quí Chức sắc Thiên phong.

Kính quí Chức việc và Đồng đạo.

Chúng đệ, muội được tin lúc 08 giờ ngày 02/09/Ất Mùi (14/10/2015) 25 vị chức
sắc Hiệp Thiên Đài tu tại gia (theo Đạo Lịnh 01/1979) đã họp nhau tại văn phòng
Hiệp Thiên Đài (Nội ô Tòa Thánh Tây Ninh).

khoinhonsanh2014.blogspot.com.au / 746. THÔNG BÁO NGÀY
30/10/2015 CỦA CHỨC SẮC HTĐ...

Thứ Tư, ngày t ng nă

THÔNG BÁO 02.

Chức Sắc Hiệp T iên Đài ra T ông B o số 02 ngày 18/09/Ất Mùi (30/10/2015).

(Đã c ỉn ản t eo t ẩ ỹ)